
 

 

 
Календарот на активности финансиски е поддржан 

од Агенција за млади и спорт  
 

 

КМФМ 
КИКБОКС МАИТАИ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

  Ул. „Антон Попов“ број 1 локал 1, 1000 Скопје  

  Тел: +38972 222 222    e-mail: kickboxwchm@gmail.com 

 
Претседател: Дејан Митровски - Урко 

 
e-mail: urko@urko.com.mk 
magnuscentar@yahoo.com 

 

Генерален секретар: Драган Атанасовски 
Технички секретар: Ирена Митровска 

 

 
 

 
 
Календар на активности за 2024 година на Кикбокс Маитаи Федерација на Македонија 
 
 

Јануари 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

26-28 

 
Атина  
Грција 

Европски куп ОПЕН 2024 
Атинас челинч опен 

Боречка олимписка арена, Атина 

 
memmos@tigerclub.gr  

+69 36 852 080 

Февруари 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

11.02 

 
Скопје,   

Македонија 

Државно првенство за сите возрасни 
категории во Kickbohing (WAKO)  

судиски и тренерски семинар 

 
КМФМ 

kickboxwchm@gmail.com 

 
 

16-18 

 
Карловац 
Хрватска 

Европски куп Загреб  ОПЕН 2024 
14 Карловац опен 

Спортска сала Арена, Вице Вукова бр8 

tigar.cicvara@gmail.com 
+385 91 4460020 

WAKO 

  
Белград 
Србија 

Србија Опен 2024 
 (WAKO Европски Куп)  Б класа  К1 и КЛ 
Спортска сала Ранко Жеравица Белград 

www.kick.rs 
office@kick.rs   

WAKO 

Maрт МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

1-3 

 
Амстердам 
Холандија 

Јокошо Дач Опен 2024 
 (WAKO Европски Куп)  Б класа   

Спортска сала ЗУИД Амстердам 

 
info@yokosodutchopen.com  

WAKO 

 
8-9 

Забок 
Хрватска 

11-ти Забок Опен 
Градска спортска сала Забок 

Хрватска кикбокс федерацијаЗвонко Кар 
zvonkokar@gmail.com  

  
Скопје,   

Македонија 

Државно првенство за сите возрасни 
категории во Kickbohing (WAKO)  

судиски и тренерски семинар 

 
КМФМ 

kickboxwchm@gmail.com 

 
 

19-24 

 
Јесоло 
Италија 

Италијански кикбоксинг светски куп 
 (сите дисцилини), Пала Инвент 

Јесоло, Италија 

WAKO 
nicola.traina@federkombat.it  

  
Скопје 

Македонија 

 
Гала Вечер 

WAKO PRO,    КМФМ 

 
КМФМ 

kickboxwchm@gmail.com  
Април МЕСТО 

ДРЖАВА 
АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

5-6 

 
Матерсбург 

Австрија 

АСВО јуниорски кикбокс турнир 
НМС Матерсбург спортска сала 

Матерсбурк, Австрија 

BAKV - Kickbox Club Rohrbach Michael 
Gerdenitsch  WAKO 
juniorchallenge@kickboxen-rohrbach.at 
 

 
 

12-14 

 
Сараево 

Босна и Херцеговина 

Европски куп ОПЕН 2024 
WAKO Гранд при, Сараево 

Боречка олимписка арена, Атина 

nerminbasovic82@hotmail.com   
+387 61 813 26 

WAKO 

 
19-20 

 
Беверен Вааг 

Белгија 

Фландерс Интренационал 
Б-класа Европски куп 

Sporthal "De Meerminnen" 

deblockmarc_wakobelgium@hotmail.com                     
+32 486 49 14 69 

WAKO 

mailto:urko@urko.com.mk
mailto:memmos@tigerclub.gr
mailto:tigar.cicvara@gmail.com
mailto:office@kick.rs
mailto:info@yokosodutchopen.com
mailto:zvonkokar@gmail.com
mailto:nicola.traina@federkombat.it
mailto:kickboxwchm@gmail.com
mailto:juniorchallenge@kickboxen-rohrbach.at
mailto:nerminbasovic82@hotmail.com
mailto:deblockmarc_wakobelgium@hotmail.com


 
 

19-20 

 
Пловдив 
Бугарија 

ТОП ТЕН Пловдив Опен 
Ц-класа Балкански куп 

Колодриум спорстака сала, Пловдид 

plovdivopen@yahoo.com 
Иван Георгиев 

WAKO 

  
Скопје,   

Македонија 

Државно првенство за сите возрасни 
категории во Kickbohing (WAKO)  

судиски и тренерски семинар 

 
КМФМ 

kickboxwchm@gmail.com 

Maj 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

3-5 

 
 

Црна Гора 

Балканско Првенство 2024 за 
кадети, јуниори и сениори WAKO 

Црна Гора 

salimkayici@gmail.com 
+90 532 277 0793 

WAKO 

 
 

16-19 

 
Истамбул 
Турција 

 
Туркиш Опен 2024 

(WAKO светски куп) А класа 

salimkayici@gmail.com 
+90 532 277 0793 

WAKO 

 
 

16-19 

 
 

Турција 

WAKO Медитеранско сениор првенство 
( сите дисциплини)  

Турција 2024 

 
salimkayici@gmail.com 

WAKO 

помеѓу 
15.05-10.06 

Атина  
Грција 

Светско Сениорско Првенство во  
Маиtаи IFMA  

 
IFMA 

 
 

25-26 

 
Бихач 

Босна и Херцеговина 

Босна и Херцеговина Опен 
Дворана Луке 

Бихач 2024 

zijoh@bih.net.ba  
WAKO 

Јуни 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

11-17 

 
Будимпешта 

Унгарија 

Хунгари ворлд куп 2024 
(WAKO светски куп)  

Будимпешта, Унгарија 

 
info@hungarianworldcup.hu 

WAKO 

  
Скопје,   

Македонија 

Државно првенство за сите возрасни 
категории во Muaythai (IFMA)  
судиски и тренерски семинар 

 
КМФМ 

kickboxwchm@gmail.com 

  Медитеранско Маитаи Првенство 
IFMA 2024 

 
IFMA 

Јули 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

12-24 

 
Мисколц 
Унгарија 

Европски универзитетски игри 2024 
EUSA ( PF, KL , FC, K1) WAKO  

 Мисколц универзитетски камп,Мисколц 

 
EUSA 

technical.director@wako.sport  

Август 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

23.08-01.09 

 
Будимпешта 

Унгарија 

Светско кадетско јуниорско првенство  
WAKO првенство ( сите дисциплини ) 

 Будимпешта, Унгарија 

kiru6611@gmail.com 
+ 36 309 400 935 

WAKO 

Септември 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
04-13.09 

Бангкок 
Тајланд 

Светско Jуниорско Првенство во 
Маитаи     IFMA 2024 

 
IFMA 

 
 

24-29 

 
Ташкенд 

Узбекистан 

2 Узбекистан Опен  Б-класа 
интренационален кикбок турнир 

Ташкенд, Узбекистан 

 
www.kickboxing.uz 

Октомври 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

18-19 

 
Тешањ  
Б и Х 

Балкан ОПЕН 2024 
Ц-класа (WAKO) Балкански куп 
Спортска сала Тешањ,Тешањ  

www.balkanopentesanj.com  
cbstesanj@gmail.com 

com +387 61791680  WAKO 

 
 
 

 
Белград  
Србија 

Трофеј Београда куп 2024 
Отворен  куп) Ц-класа 

Белград, Србија 

 
 

Српска кикбокс федерација 

Ноември 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 
 

02-10 

 
 

Атина 
Грција 

 
Европски сениорско првенство  

WAKO првенство ( сите дисциплини ) 
 Атина,Грција 2024 

mtgroup@otenet.gr 
+44 7768 726869 
+44 1628 415923 

WAKO 

 
07-14.11 

Приштина 
Косово 

Европско Сениорско и јуниорско 
Првенство во Маитаи IFMA 2024  

 
IFMA 

 
 

15-16 

 
Загорје об Сави 

Словенија 

38-ми Словенија Опен 
Градска спортска сала 

Загорје об Сави, Словенија 

SLOVENIAN KICKBOXING FEDERATION 
PDK Zagorje - Alen Vozelj 

alen.vozelj@gmail.com  

 
22-23 

 
Кутина 

25 “ Кутина Опен 2024  Ц-класа 
Спортски гратски центар Кутина 

 
 

mailto:plovdivopen@yahoo.com
mailto:salimkayici@gmail.com
mailto:salimkayici@gmail.com
mailto:info@hungarianworldcup.hu
mailto:technical.director@wako.sport
mailto:kiru6611@gmail.com
http://www.kickboxing.uz/
http://www.balkanopentesanj.com/
mailto:cbstesanj@gmail.com
mailto:mtgroup@otenet.gr
mailto:alen.vozelj@gmail.com


22-23 Хрватска Кутина, Хрватска josip.cerovec.kt@gmail.com 

Декември 
 

МЕСТО 
ДРЖАВА 

АКТИВНОСТ ОРГАНИЗАТОР 

 
 

6-7 

 
Макарска 
Хрватска 

28” Кроација Опен 2024 
Градска спортска сала,Фрањевски пат 2 

Макарска, Хрватска 

 
gaziljp@gmail.com 

WAKO 

 Ниш 
Србија 

Балкан Бест Фајтерс 2024 
Ниш Србија 

 
Српска кикбокс федерација 

 
 
НАПОМЕНА: 
 

Кикбокс Маитаи Федерација на Македонија (КМФМ) ја прилагоди годишната програма за 
активностите според календарите на World Association of Kickboxing Organizations – WAKO и 
International Federation of Muay Thai Amateur - IFMA . 
 
Кикбокс Маитаи Федерација на Македонија (КМФМ) го задржува правото за дополнителни промени 
во календарот за одржување на натпреварите според промените на балканските, европските, 
светските и националната федерација. 
 
. 
 

Скопје, 20.12.2024 година                Претседател на 

           Кикбокс Маитаи Федерација на Македонија 

                М-р Дејан Митровски  

 

                                                                                                 

ОБНОВЕНИ ПОДАТОЦИ НА 06.02.2024 

 

mailto:gaziljp@gmail.com

